
 

COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO 
EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO. 

 
Comisión Delegada de la Comisión Permanente de Selección, órgano colegiado 
encargado del desarrollo y calificación del proceso selectivo convocado por Orden 
1993/2024, de 12 de julio, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, para el 
ingreso por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de Técnicos y 
Diplomados Especialistas, Escala de Gestión de Empleo, de Administración 
Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid. 

 
La Comisión Delegada de la Comisión Permanente, órgano colegiado encargado del 
desarrollo y calificación del proceso selectivo de referencia, ha adoptado los siguientes 
acuerdos: 
 
PRIMERO.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 56.3 de la de la Orden 
1285/1999, de 11 de mayo, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de selección en el 
ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de mayo), remitir, 
para su publicación, a la Dirección General de Función Pública, como ANEXO I al presente 
escrito, la relación de los aspirantes del turno libre y cupo de discapacidad que han 
superado el primer ejercicio, teniendo en cuenta el sistema de valoración previsto en la 
base 7.3.1 de la Orden 1993/2024 de 12 de julio de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Empleo, por la que se convocan las referidas pruebas selectivas. 
 
En virtud de dicho sistema, la Comisión Delegada ha acordado, establecer como nivel 
mínimo necesario para la superación del mencionado primer ejercicio, tanto por el turno 
libre como por el cupo de discapacidad, la obtención de 27 respuestas correctas netas, 
que equivalen a la calificación mínima de 10 puntos exigida a tal efecto en la base octava 
de la mencionada Orden. 
 
La fórmula para la determinación de la puntuación alcanzada en función del nivel mínimo 
fijado para superar el ejercicio es la siguiente: 
 

T2-T1 
Ts = -------------- x (Ps - P1) + T1 

P2-P1 
 

Donde:  
Ts: puntuación obtenida por el aspirante  
T2: puntuación máxima que se puede obtener en el ejercicio de acuerdo con las bases.
T1: puntuación mínima para superar el ejercicio de acuerdo con las bases.  
P2: número de preguntas del cuestionario.  
P1: número de respuestas correctas netas que equivalen a la nota necesaria para superar 
el ejercicio. 
Ps: número de respuestas correctas netas del aspirante 
 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 



 

SEGUNDO.- Elevar a definitiva la plantilla provisional de respuestas correctas
correspondientes al primer ejercicio de la fase de oposición, publicada el pasado 15 de 
julio de 2025 que se remite a la Dirección General de Función Pública, como ANEXO II a 
este escrito, para su publicación. Dicha plantilla de respuestas correctas contiene la 
indicación de las preguntas que han sido anuladas, así como la corrección de un error 
detectado en la plantilla provisional y, las respuestas válidas definitivas correspondientes 
al primer ejercicio realizado por los aspirantes. 
 
TERCERO.- Respecto a las reclamaciones de los aspirantes, estimar las 
correspondientes a las preguntas 50, 65 y 69 que se anulan y sustituyen por las preguntas 
de reserva 81, 82 y 83, así como corregir el error existente en la respuesta de la pregunta 
82, y desestimándose el resto de las reclamaciones. 
 
Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada 
ante esta Comisión Delegada o ante la Dirección General de Función Pública, como 
órgano competente para resolverlo, todo ello de conformidad con lo establecido dispuesto 
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio ejercitar cualquier 
otra acción que se estime pertinente. 
 
 

En Madrid, a la fecha de la firma electrónica 
La secretaria de la Comisión Delegada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 

 

                                                                                                                             
 



 

ANEXO I 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LAS

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS Y 

DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA DE GESTIÓN DE EMPLEO, DE 

ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 1993/2024, DE 12 DE JULIO (BOCM DE 6 

DE AGOSTO), DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO. 

 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

LISTA DE ASPIRANTES APROBADOS DEL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE (LD)

Nº  
Orden 

APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE PUNTUACION
 

CUPO 

1 NISTAL GARCIA DAVID ***8635** 12,52 LD

2 FRIAS GARCIA CARLOS JAVIER ***9923** 12,39 LD

3 PARRA AGUADO CARMEN ***9836** 11,57 LD

4 MONTORO LOPEZ MARIA JOSE ***1949** 11,13 LD

5 CARVAJAL RIOS NOELIA ***2395** 10,88 LD

6 NIETO SENSO MIGUEL ***2172** 10,38 LD

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LISTA DE ASPIRANTES APROBADOS DEL TURNO LIBRE (L) 

Nº  
Orden 

APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE PUNTUACIÓN CUPO

1 DIEZ GALAN MARCOS ***9292** 16,73 LIBRE

2 RODRIGUEZ MONTES SUSANA ***5491** 16,35 LIBRE

3 GOMEZ GARCIA NATALIA ***5329** 14,53 LIBRE

4 CASALVAZQUEZ HERNANDEZ GABRIEL ***3122** 14,15 LIBRE

5 DOMINGO RODRIGUEZ JUAN RAMON ***1365** 14,15 LIBRE

6 PASTOR GOMEZ ESPERANZA ***8196** 14,02 LIBRE

7 BLAZQUEZ CAÑAMERO LAURA ***0605** 14,02 LIBRE

8 BULNES FERNANDEZ SONIA ***0498** 14,02 LIBRE

9 COLLADO MARTINEZ MARIA ESTRELLA ***2602** 13,96 LIBRE

10 FUENTE GALEA BEATRIZ DE LA ***8093** 13,71 LIBRE

11 GARCIA RAMA ESTER ***5142** 13,52 LIBRE

12 LOPEZ RODRIGUEZ RAQUEL ***5726** 13,52 LIBRE

13 
REYGONDAUD DE VILLEBARDET 
HERNANDEZ IGNACIO ***6190** 13,46 LIBRE

14 MORUNO MARTINEZ FRANCISCO ***0658** 13,46 LIBRE

15 NIDO FERNANDEZ ALICIA ***4633** 13,33 LIBRE

16 IBAÑEZ GOROSTIZA IÑIGO ***5726** 13,33 LIBRE

17 INOCENCIO MARINAS MARIA ANGELES ***4804** 13,21 LIBRE

18 MARCO FLORIANO MARIA DE LAS MERCEDES ***9252** 13,21 LIBRE

19 FORNAS JIMENEZ MARTA ***0758** 13,08 LIBRE

20 FERNANDEZ GIRON NATALIA ***4189** 13,02 LIBRE

21 GOMEZ GARCIA ALEJANDRO ***8991** 13,02 LIBRE

22 CARPEÑO GARCIA NURIA ***4941** 12,96 LIBRE

23 GONZALEZ GAGO JOSE ANTONIO ***7249** 12,96 LIBRE

24 MATEO DIAZ MIGUEL MARIA EVA ***0935** 12,89 LIBRE

25 LOZANO ROJAS RAFAEL ***4382** 12,83 LIBRE

26 FERNANDEZ ROMERO DAVID ***3493** 12,7 LIBRE

27 RODRIGUEZ BARTOLOME ANA ISABEL ***1426** 12,64 LIBRE

28 RODRIGUEZ MONTOYA FERNANDO ***0528** 12,64 LIBRE

29 CAMPOS DOMINGUEZ CLARA DE ***6246** 12,64 LIBRE

30 CAMPOS GARCIA ALFREDO ***3902** 12,64 LIBRE



 

31 MORALES PETEIRO PALOMA ***2994** 12,64 LIBRE

32 JIMENEZ MARTINEZ JOSE JAVIER ***8205** 12,58 LIBRE

33 OCAÑA NIETO CRISTINA ***7954** 12,52 LIBRE

34 LOSANA ALONSO ADRIAN ***4701** 12,52 LIBRE

35 MARCO BLANCO FELIX ***9362** 12,52 LIBRE

36 CUBELLS MALDONADO ISABEL NATALIA ***1279** 12,45 LIBRE

37 FERNANDEZ CABALLERO SONIA ***0879** 12,45 LIBRE

38 VILLARIN CARRILLO RAQUEL ***5850** 12,39 LIBRE

39 DOMINGUEZ PRIETO EVA MARIA ***3655** 12,39 LIBRE

40 GARCIA VERA LIDIA ***3287** 12,33 LIBRE

41 GARCIA CORTES RAQUEL ***8077** 12,26 LIBRE

42 PEREZ REYES JOSEFINA ***7293** 12,2 LIBRE

43 COLMENERO PRIETO SANTIAGO ***6595** 12,2 LIBRE

44 QUESADA FERNANDEZ CECILIA ***2170** 12,14 LIBRE

45 FINGER BOLIS LAURA ***2830** 12,14 LIBRE

46 MARCOS CABALLERO ANGELA ***4866** 12,14 LIBRE

47 CARBALLO VAZQUEZ FERNANDO ***5895** 12,08 LIBRE

48 GALLEGO FERNANDEZ ELENA ***3122** 12,08 LIBRE

49 ALONSO VELILLA CARMEN ***3528** 12,01 LIBRE

50 NOGUEIRA ABAD ELENA ***0060** 11,95 LIBRE

51 SACRISTAN LLORENTE JOSE IGNACIO ***4311** 11,95 LIBRE

52 FUNES ROMERO ANA ***6630** 11,95 LIBRE

53 LOPEZ FERNANDEZ SONIA ***4063** 11,95 LIBRE

54 SANZ ALVARADO MARIANO ***3219** 11,89 LIBRE

55 FERNANDEZ RODRIGUEZ IRENE ***9248** 11,89 LIBRE

56 SANTOS MARCOS SONIA DE LOS ***7820** 11,82 LIBRE

57 SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO ***1367** 11,82 LIBRE

58 BRAVO SANZ CAROLINA ***7319** 11,82 LIBRE

59 FERNANDEZ EXPOSITO MARIA FRANCISCA ***9254** 11,82 LIBRE

60 GUERRA ORTEGA MARIA JOSEFA ***6253** 11,82 LIBRE

61 JIMENEZ MARTIN CONCEPCION ***4375** 11,82 LIBRE

62 MANTECON MORALEDA MARTA ***3108** 11,82 LIBRE

63 ROLDAN MORENO VIRGINIA ***8954** 11,76 LIBRE



 

64 SANCHEZ SANCHEZ-GALLEGO ANA MARIA ***7107** 11,76 LIBRE

65 VILLARROYA MORA MARIA ***9967** 11,76 LIBRE

66 DI MATTEO _ DARIO ****1248* 11,76 LIBRE

67 DIEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***4455** 11,76 LIBRE

68 RIELLO LOPEZ-HIGUERAS JAVIER ***0029** 11,7 LIBRE

69 RODRIGUEZ HERNANDEZ ESTEFANIA ***8779** 11,7 LIBRE

70 SANCHEZ COLOMO JORGE ***4831** 11,7 LIBRE

71 CRUZ VERGARA FELIPE ***9544** 11,7 LIBRE

72 DIAZ DIEPA MARIA CONCEPCION ***0214** 11,7 LIBRE

73 GOMEZ SANCHEZ SARA ***6892** 11,7 LIBRE

74 MARTINEZ GUTIERREZ MARTA ***1126** 11,7 LIBRE

75 MATITOS SANCHEZ MARTA ***4766** 11,7 LIBRE

76 MURILLO CUEVAS SUSANA ***0794** 11,7 LIBRE

77 TORRES MARTIN CAROLINA ***5392** 11,64 LIBRE

78 BRENTA MARTIN MARTA ***0753** 11,64 LIBRE

79 CONTRERAS RODRIGUEZ MIRIAM ***0203** 11,64 LIBRE

80 CORTES RUIZ MARIA EUGENIA ***0145** 11,64 LIBRE

81 CUADRADO HERNANDEZ NADIA ***9485** 11,64 LIBRE

82 GOMEZ GOMEZ JOSE CARLOS ***0993** 11,64 LIBRE

83 HERNANDEZ BORDES ALMUDENA ***3418** 11,64 LIBRE

84 HERRANZ MARTIN MARIA CRISTINA ***6520** 11,64 LIBRE

85 LORENZO LOPEZ SERGIO ***9370** 11,64 LIBRE

86 FIDALGO ALLER SUSANA ***9102** 11,57 LIBRE

87 JIMENEZ LUIS ELENA ***1867** 11,57 LIBRE

88 MARTIN LOPEZ MARIA DEL CARMEN ***0402** 11,57 LIBRE

89 MORENO CABRERA IVAN EREAN ***1012** 11,57 LIBRE

90 DELGADO GÜEMES ANA ***6774** 11,57 LIBRE

91 ALVAREZ CASTRO RAQUEL ***3923** 11,51 LIBRE

92 ARANDA GONZALEZ ANTONIO ***1602** 11,51 LIBRE

93 CIRAC PARDO CRISTINA ***0405** 11,51 LIBRE

94 FERNANDEZ CARBALLO SILVIA ***6263** 11,51 LIBRE

95 GODOY MORENO MARIA DOLORES ***7824** 11,51 LIBRE

96 PINEL DEL VAL JULIO ***8988** 11,45 LIBRE



 

97 RODERO CORRAL MARIA ASUNCION ***8650** 11,45 LIBRE

98 RODRIGUEZ MARTIN MARTA ***9843** 11,45 LIBRE

99 TRIGUEROS GOMEZ LIDIA ***1579** 11,45 LIBRE

100 AMBROS MURO SUSANA ***0103** 11,45 LIBRE

101 BURGOS VENTAS ENCARNACION ***3853** 11,45 LIBRE

102 CAMPOS VILLAMIL LOURDES ***7981** 11,45 LIBRE

103 DIAZ ORDAS BEATRIZ ELENA ***8264** 11,45 LIBRE

104 GOMEZ DIAZ PABLO ***8676** 11,45 LIBRE

105 RANCHAL ROMERO MANUELA ***3965** 11,38 LIBRE

106 GONZALEZ MESTRE FRANCISCO RAMON ***1915** 11,38 LIBRE

107 GONZALEZ SIMON CRISTINA ***3940** 11,38 LIBRE

108 ORDOÑEZ FERNANDEZ CLEMENTE MARIA CARMEN ***3810** 11,32 LIBRE

109 RAMIREZ IZQUIERDO MARIA ISABEL ***3679** 11,32 LIBRE

110 ESTEBAN CUMPLIDO ANGELA GABRIELA ***6206** 11,32 LIBRE

111 FERNANDEZ MARTINEZ MARIA DEL PILAR ***7881** 11,32 LIBRE

112 GARCIA PAVON SARA ***3602** 11,32 LIBRE

113 HERVIAS GARCIA MARIA LUISA ***8490** 11,32 LIBRE

114 SOLERA MOYA FRANCISCA ***4485** 11,26 LIBRE

115 DIAZ MORENO JOSE ANTONIO ***5564** 11,26 LIBRE

116 DIAZ NAVAS ALEJANDRA ***4254** 11,26 LIBRE

117 ESTEBAN CALVO ANA ***3527** 11,26 LIBRE

118 FERNANDEZ SANCHEZ LETICIA MARIA ***9635** 11,26 LIBRE

119 GARCIA ORTEGA BARBARA ***1550** 11,26 LIBRE

120 PIÑERO SANCHEZ VIRGINIA ***7752** 11,19 LIBRE

121 RODRIGO PULIDO JESUS ***0394** 11,19 LIBRE

122 SAIZ CONDE MARIA DEL CARMEN ***5847** 11,19 LIBRE

123 CASERO HERRANZ EMILIO ***3127** 11,19 LIBRE

124 MARCO VOZMEDIANO AURORA ***1838** 11,19 LIBRE

125 MARTINEZ MARTIN LARA ***4696** 11,19 LIBRE

126 PLAZA BENITO JULIO RUBEN ***9408** 11,13 LIBRE

127 RAMOS IGLESIAS MARIA ENCARNACION ***8438** 11,13 LIBRE

128 RODRIGUEZ MELO MARIA DOLORES ***8450** 11,13 LIBRE

129 RUBIO COLINO YOLANDA ***8730** 11,13 LIBRE



 

130 RUIZ LUJAN RICARDO ***3207** 11,13 LIBRE

131 SANTO TOMAS PALOMARES LUIS MAXIMO ***2988** 11,13 LIBRE

132 ANTON SANZ ANA ISABEL ***8093** 11,13 LIBRE

133 GRIGORE LEAUA LAURA ***5107** 11,13 LIBRE

134 LAHERA SANCHEZ JESUS MANUEL ***3293** 11,13 LIBRE

135 PINO LOPEZ JORGE DEL ***7773** 11,07 LIBRE

136 QUESADA LOPEZ MARIA MANUELA ***9411** 11,07 LIBRE

137 SANZ ESTEBAN ROSA MARIA ***4666** 11,07 LIBRE

138 ACERO DOMINGUEZ MARIA VICTORIA ***2985** 11,07 LIBRE

139 ANDRES ANDRADAS SANTOS DE ***3748** 11,07 LIBRE

140 BAYO MOSTOLES MARIA TERESA ***1363** 11,07 LIBRE

141 HERNANDEZ GARCIA LUIS ***6244** 11,07 LIBRE

142 MUÑOZ DE LA IGLESIA SARA ***1498** 11,07 LIBRE

143 ALPRESA LEON MARIA TERESA ***9775** 11,01 LIBRE

144 CARRASCO LOPEZ LUIS ***7625** 11,01 LIBRE

145 CATALAN CARRETERO RUTH ***3953** 11,01 LIBRE

146 GARCIA DE LA SEN ANA ***4740** 11,01 LIBRE

147 GARCIA GARCIA EVA ***2993** 11,01 LIBRE

148 GARCIA SAIZ CARLOS ***8693** 11,01 LIBRE

149 GARRIDO LLAMAS PATRICIA ***0081** 11,01 LIBRE

150 LORITE RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***3343** 11,01 LIBRE

151 MAROTO SEPULVEDA ROBERTO ***4288** 11,01 LIBRE

152 RENDON LLAMAS IVAN EDUARDO ***0516** 10,94 LIBRE

153 RODRIGUEZ GARCIA RUTH MARIA ***5341** 10,94 LIBRE

154 RUIZ ARROYO VANESSA ***8028** 10,94 LIBRE

155 BARDERAS LOPEZ JUAN IGNACIO ***4205** 10,94 LIBRE

156 BLAZQUEZ HERRERA ANA MARIA ***1305** 10,94 LIBRE

157 DIAZ MARTIN ANA DELIA ***7596** 10,94 LIBRE

158 GARCIA SAAVEDRA SONIA ***5218** 10,94 LIBRE

159 GOMILA DE SANDE MARIA FATIMA ***0721** 10,94 LIBRE

160 HERNANDO GUIJARRO MARTA ***5258** 10,94 LIBRE

161 MARTINEZ ZANCAJO EMILIO CARLOS ***7612** 10,94 LIBRE

162 PROVENCIO FERNANDEZ-ESCRIBANO MARTA ***4672** 10,88 LIBRE



 

163 GONZALEZ FERNANDEZ MARIA MERCEDES ***7311** 10,88 LIBRE

164 SUAREZ ALONSO ANA ***2532** 10,82 LIBRE

165 UTIEL CHICOTE SILVIA ***1068** 10,82 LIBRE

166 VALTIERRA ARIAS MARIA ANA ***6948** 10,82 LIBRE

167 ALDECOCEA HERNANDEZ ESTEFANIA ***0188** 10,82 LIBRE

168 CUESTA CARAZO SONIA ***2793** 10,82 LIBRE

169 FERNANDEZ PARRAL SERGIO ***7834** 10,82 LIBRE

170 FUENTE PULPON ANDRES JULIAN DE LA ***2764** 10,82 LIBRE

171 HERAS CARRETERO ALFONSO DE LAS ***0328** 10,82 LIBRE

172 HERRERA GIMENEZ MARIA JESUS ***5481** 10,82 LIBRE

173 MARTIN AUGUSTO MARIA JESUS ***0327** 10,82 LIBRE

174 NOGALES BRO MARIA TERESA ***1428** 10,75 LIBRE

175 RODRIGUEZ MARTIN MARIA ELENA ***7766** 10,75 LIBRE

176 RODRIGUEZ MAS DIEGO ***9913** 10,75 LIBRE

177 BRAVO GARCIA MARIA LOURDES ***7307** 10,75 LIBRE

178 GARCIA ALBERT MARIA INES ***9082** 10,75 LIBRE

179 GOMEZ BELLA VICTORIA ***9097** 10,75 LIBRE

180 MARQUEZ PARRA MARIA PILAR ***3556** 10,75 LIBRE

181 MUÑOZ BALSALOBRE ALICIA ***8810** 10,75 LIBRE

182 NIETO GILABERTE JAVIER ***3299** 10,69 LIBRE

183 PEÑUELAS HORTAL VANESA ***3754** 10,69 LIBRE

184 PONCE REAL JOSE ANTONIO ***9018** 10,69 LIBRE

185 SORIANO PASCUAL ESTHER ***7246** 10,69 LIBRE

186 BOGAS MARTINEZ LETICIA CRISTINA ***1059** 10,69 LIBRE

187 CUADRADO AZNAR JOSE ANTONIO ***6715** 10,69 LIBRE

188 DIAZ RAMOS MARIA ISABEL ***0999** 10,69 LIBRE

189 FRANQUEIRA PEREZ MARIA DE LAS MERCEDES ***8597** 10,69 LIBRE

190 GONZALEZ DAVILA ISABEL ***9592** 10,69 LIBRE

191 LARA GONZALEZ MARIA LUISA ***1581** 10,69 LIBRE

192 LOPEZ ESCOBAR OSCAR RAUL ***3269** 10,69 LIBRE

193 LOU ROYO CARMEN MARIA DEL PILAR ***9071** 10,69 LIBRE

194 MANSILLA ABIEGA LEYRE ***8158** 10,69 LIBRE

195 MORCILLO ORTIZ ANGELICA ***0602** 10,69 LIBRE



 

196 MORENO LAVELA FRANCISCO ***8616** 10,69 LIBRE

197 RODRIGUEZ SERRANO CANDIDA ***8827** 10,63 LIBRE

198 BAJO MIGUEL ANA ROSA ***8984** 10,63 LIBRE

199 BELINCHON PARAISO JOSE LUIS ***0333** 10,63 LIBRE

200 LOPEZ DIEZ MARIA NIEVES ***0331** 10,63 LIBRE

201 PEREZ INIESTA ELENA ***8777** 10,57 LIBRE

202 RELAÑO JUAREZ BEATRIZ ***5454** 10,57 LIBRE

203 RIVERO MAESTRE ALMA ***9352** 10,57 LIBRE

204 SANCHEZ DEL PINO ALICIA ***2041** 10,57 LIBRE

205 TREJO MARCOS MARIA DEL CARMEN ***4398** 10,57 LIBRE

206 VALDIVIESO GARCIA ELENA ***0167** 10,57 LIBRE

207 CARRASCOSA ENJUTO ESTIVALIZ ***8827** 10,57 LIBRE

208 CUESTA BAYON MARIA FUENCISLA ***1661** 10,57 LIBRE

209 FERNANDEZ DIAZ MARTA ***5922** 10,57 LIBRE

210 GRANADA GARCIA VERONICA ***2942** 10,57 LIBRE

211 LOPEZ ALARCON PURIFICACION ***1833** 10,57 LIBRE

212 LOPEZ-REINA TORRIJOS PAULA ***9155** 10,57 LIBRE

213 SANCHEZ GALLEGO ANTONIA ***3754** 10,57 LIBRE

214 BONILLA SANCHEZ ELISA ***3864** 10,5 LIBRE

215 CARBONELL VERGARA PATRICIA ***6124** 10,5 LIBRE

216 CUADROS DELGADO ANA BELEN ***2511** 10,5 LIBRE

217 DOMINGUEZ PACHON MARIA DEL MAR ***0388** 10,5 LIBRE

218 FERNANDEZ EXPOSITO ALFONSA ***3070** 10,5 LIBRE

219 GARCIA CARRILLO CARLOS MANUEL ***7015** 10,5 LIBRE

220 MAÑAS SEVILLANO PATRICIA ***3581** 10,5 LIBRE

221 MARTIN GUERRA MARIA MILAGROS ***0418** 10,5 LIBRE

222 MUÑOZ MORENO MARIA CRISTINA ***8856** 10,5 LIBRE

223 SEGURA MAESO PATRICIA ***0150** 10,5 LIBRE

224 PEREZ RAMIREZ MONTSERRAT ***8620** 10,44 LIBRE

225 RACERO RODRIGUEZ MARIA PILAR ***6284** 10,44 LIBRE

226 ALONSO BABON SUSANA ***3286** 10,44 LIBRE

227 BERNABE RAMIREZ MARIA DEL PILAR ***6355** 10,44 LIBRE

228 BERNAD DUEÑAS MARIA MONTSERRAT ***1662** 10,44 LIBRE



 

229 CERDA ENCABO BELEN ***8716** 10,44 LIBRE

230 ESCALONA PEREZ ALEJANDRA ***3617** 10,44 LIBRE

231 FUENTE PARRADO MARIA RAQUEL ***2214** 10,44 LIBRE

232 MENASALVAS MUÑOZ ANA PAZ ***6300** 10,44 LIBRE

233 PEREZ PEREZ CESAR ***9131** 10,38 LIBRE

234 SERNA CRUZ ELENA ***5746** 10,38 LIBRE

235 SHAW MOLINA MARIA BELEN ***1889** 10,38 LIBRE

236 CASADO MUÑOZ MARIA ISABEL ***3069** 10,38 LIBRE

237 GARCIA DOMINGUEZ MARIA ENCARNACION ***8498** 10,38 LIBRE

238 RAMOS CABALLERO NOELIA ***0159** 10,32 LIBRE

239 REAL GONZALEZ MARIA ELISA ***4030** 10,32 LIBRE

240 VAZQUEZ MANZANO ANGEL JERONIMO ***0294** 10,32 LIBRE

241 ALVAREZ VAQUERO MARIA DEL CARMEN ***1973** 10,32 LIBRE

242 MARTINEZ VELA ERIKA ***6252** 10,32 LIBRE

243 MORENO SANCHEZ GERMAN ***6250** 10,32 LIBRE

244 RABANAL MALLO JESSICA ***2729** 10,25 LIBRE

245 RINCON DE FRUTOS TERESA DE JESUS ***4672** 10,25 LIBRE

246 ANDRINO BERLANGA MARIA ELENA ***3395** 10,25 LIBRE

247 CERVIÑO GONZALEZ PALOMA ***5273** 10,25 LIBRE

248 RODRIGUEZ GOZALO MARTA ***5756** 10,19 LIBRE

249 TROYA CASADO ELIO ***6062** 10,19 LIBRE

250 ALMAZAN MORA MARIA ***0361** 10,19 LIBRE

251 ANGUERA PLEITE SUSANA ***4057** 10,19 LIBRE

252 BENITO NIETO MARIA TERESA ***3593** 10,19 LIBRE

253 CANALEJO ANDALUZ HORTENSIA ***6084** 10,19 LIBRE

254 CRISTOBAL MARTIN BEATRIZ ***4565** 10,19 LIBRE

255 EGIDO MARTIN SARA ***4983** 10,19 LIBRE

256 JUAN HERNANDEZ ANA MARIA ***6029** 10,19 LIBRE

257 LAZARO CARDENAL JOSE LUIS ***8550** 10,19 LIBRE

258 MOLINA PEREZ MARIA ASCENSION ***6194** 10,19 LIBRE

259 PEREGRIN VENTURA VIRGINIA ***6770** 10,13 LIBRE

260 PLAZAS BALLESTEROS NOEMI ***6649** 10,13 LIBRE

261 RODRIGUEZ SAAVEDRA GISELA DEL MAR ***3982** 10,13 LIBRE



 

262 BEAUMONT MOLINA BEATRIZ ***9997** 10,13 LIBRE

263 DIEZ OLMO MARIA ELENA ***2517** 10,13 LIBRE

264 FUENTE FERNANDEZ LIDIA DE LA ***6284** 10,13 LIBRE

265 GARCIA FERNANDEZ RAFAEL ***2502** 10,13 LIBRE

266 GARRIDO HERRERO ALFONSO ***1957** 10,13 LIBRE

267 RODRIGUEZ SETIEN VERONICA ***9332** 10,06 LIBRE

268 SANCHEZ SANTOS CARLOS ***5424** 10,06 LIBRE

269 ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENTE ***1904** 10,06 LIBRE

270 CALVIÑO SOTO SUSANA ***3070** 10,06 LIBRE

271 CASTAÑO SANCHEZ MARIA BELEN ***7712** 10,06 LIBRE

272 ESPINOSA CORTES NURIA ***1930** 10,06 LIBRE

273 FANEGA GARCIA SONIA ***3365** 10,06 LIBRE

274 LATA ALVAREZ YOLANDA ***1536** 10,06 LIBRE

275 LLORENTE JIMENEZ AMAYA ***9513** 10,06 LIBRE

276 MARRON DE LA VIEJA BEATRIZ ***9396** 10,06 LIBRE

277 NAVARRO ANDRES ANA CRISTINA ***1181** 10 LIBRE

278 TALAVERA RIVERA SUSANA ***9191** 10 LIBRE

279 ARIAS JIMENO MARIA PATRICIA ***4110** 10 LIBRE

280 BECERRO GALAN MARIA DEL PILAR ***5681** 10 LIBRE

281 CUETO CEDILLO MARIA BEGOÑA ***0540** 10 LIBRE

282 DIEZ DE LUCAS ABEL ***9486** 10 LIBRE

283 GALLO QUINTANA BEATRIZ ***3761** 10 LIBRE

284 GARCIA FERNANDEZ AITOR ***7816** 10 LIBRE

285 GARCIA GOMEZ GEMA ***7513** 10 LIBRE

286 GARCIA PEREZ MARIA DEL CARMEN ***3338** 10 LIBRE

287 GONZALEZ TRIGO VIRGINIA ***0562** 10 LIBRE

288 LOPEZ MESSA JUAN ANTONIO ***9375** 10 LIBRE

289 MEDINA FERNANDEZ DE VALDERRAMA OLGA ***7811** 10 LIBRE

 

 

 

 

 

 



 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LAS

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS Y 

DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA DE GESTIÓN DE EMPLEO, DE 

ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 1993/2024, DE 12 DE JULIO (BOCM DE 6 

DE AGOSTO), DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO. 

 

ORDEN ALFABÉTICO 

 

LISTA DE ASPIRANTES APROBADOS DEL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE (LD)

Nº  
Orden 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE PUNTUACIÓN CUPO 

5 CARVAJAL RIOS NOELIA ***2395** 10,88 LD 

2 FRIAS GARCIA CARLOS JAVIER ***9923** 12,39 LD 

4 MONTORO LOPEZ MARIA JOSE ***1949** 11,13 LD 

6 NIETO SENSO MIGUEL ***2172** 10,38 LD 

1 NISTAL GARCIA DAVID ***8635** 12,52 LD 

3 PARRA AGUADO CARMEN ***9836** 11,57 LD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LISTA DE ASPIRANTES APROBADOS DEL TURNO LIBRE (L) 

Nº  
Orden 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE PUNTUACIÓN CUPO

138 ACERO DOMINGUEZ MARIA VICTORIA ***2985** 11,07 LIBRE

269 ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENTE ***1904** 10,06 LIBRE

167 ALDECOCEA HERNANDEZ ESTEFANIA ***0188** 10,82 LIBRE

250 ALMAZAN MORA MARIA ***0361** 10,19 LIBRE

226 ALONSO BABON SUSANA ***3286** 10,44 LIBRE

49 ALONSO VELILLA CARMEN ***3528** 12,01 LIBRE

143 ALPRESA LEON MARIA TERESA ***9775** 11,01 LIBRE

91 ALVAREZ CASTRO RAQUEL ***3923** 11,51 LIBRE

241 ALVAREZ VAQUERO MARIA DEL CARMEN ***1973** 10,32 LIBRE

100 AMBROS MURO SUSANA ***0103** 11,45 LIBRE

139 ANDRES ANDRADAS SANTOS DE ***3748** 11,07 LIBRE

246 ANDRINO BERLANGA MARIA ELENA ***3395** 10,25 LIBRE

251 ANGUERA PLEITE SUSANA ***4057** 10,19 LIBRE

132 ANTON SANZ ANA ISABEL ***8093** 11,13 LIBRE

92 ARANDA GONZALEZ ANTONIO ***1602** 11,51 LIBRE

279 ARIAS JIMENO MARIA PATRICIA ***4110** 10 LIBRE

198 BAJO MIGUEL ANA ROSA ***8984** 10,63 LIBRE

155 BARDERAS LOPEZ JUAN IGNACIO ***4205** 10,94 LIBRE

140 BAYO MOSTOLES MARIA TERESA ***1363** 11,07 LIBRE

262 BEAUMONT MOLINA BEATRIZ ***9997** 10,13 LIBRE

280 BECERRO GALAN MARIA DEL PILAR ***5681** 10 LIBRE

199 BELINCHON PARAISO JOSE LUIS ***0333** 10,63 LIBRE

252 BENITO NIETO MARIA TERESA ***3593** 10,19 LIBRE

227 BERNABE RAMIREZ MARIA DEL PILAR ***6355** 10,44 LIBRE

228 BERNAD DUEÑAS MARIA MONTSERRAT ***1662** 10,44 LIBRE

7 BLAZQUEZ CAÑAMERO LAURA ***0605** 14,02 LIBRE

156 BLAZQUEZ HERRERA ANA MARIA ***1305** 10,94 LIBRE

186 BOGAS MARTINEZ LETICIA CRISTINA ***1059** 10,69 LIBRE

214 BONILLA SANCHEZ ELISA ***3864** 10,5 LIBRE

177 BRAVO GARCIA MARIA LOURDES ***7307** 10,75 LIBRE



 

58 BRAVO SANZ CAROLINA ***7319** 11,82 LIBRE

78 BRENTA MARTIN MARTA ***0753** 11,64 LIBRE

8 BULNES FERNANDEZ SONIA ***0498** 14,02 LIBRE

101 BURGOS VENTAS ENCARNACION ***3853** 11,45 LIBRE

270 CALVIÑO SOTO SUSANA ***3070** 10,06 LIBRE

29 CAMPOS DOMINGUEZ CLARA DE ***6246** 12,64 LIBRE

30 CAMPOS GARCIA ALFREDO ***3902** 12,64 LIBRE

102 CAMPOS VILLAMIL LOURDES ***7981** 11,45 LIBRE

253 CANALEJO ANDALUZ HORTENSIA ***6084** 10,19 LIBRE

47 CARBALLO VAZQUEZ FERNANDO ***5895** 12,08 LIBRE

215 CARBONELL VERGARA PATRICIA ***6124** 10,5 LIBRE

22 CARPEÑO GARCIA NURIA ***4941** 12,96 LIBRE

144 CARRASCO LOPEZ LUIS ***7625** 11,01 LIBRE

207 CARRASCOSA ENJUTO ESTIVALIZ ***8827** 10,57 LIBRE

236 CASADO MUÑOZ MARIA ISABEL ***3069** 10,38 LIBRE

4 CASALVAZQUEZ HERNANDEZ GABRIEL ***3122** 14,15 LIBRE

123 CASERO HERRANZ EMILIO ***3127** 11,19 LIBRE

271 CASTAÑO SANCHEZ MARIA BELEN ***7712** 10,06 LIBRE

145 CATALAN CARRETERO RUTH ***3953** 11,01 LIBRE

229 CERDA ENCABO BELEN ***8716** 10,44 LIBRE

247 CERVIÑO GONZALEZ PALOMA ***5273** 10,25 LIBRE

93 CIRAC PARDO CRISTINA ***0405** 11,51 LIBRE

9 COLLADO MARTINEZ MARIA ESTRELLA ***2602** 13,96 LIBRE

43 COLMENERO PRIETO SANTIAGO ***6595** 12,2 LIBRE

79 CONTRERAS RODRIGUEZ MIRIAM ***0203** 11,64 LIBRE

80 CORTES RUIZ MARIA EUGENIA ***0145** 11,64 LIBRE

254 CRISTOBAL MARTIN BEATRIZ ***4565** 10,19 LIBRE

71 CRUZ VERGARA FELIPE ***9544** 11,7 LIBRE

187 CUADRADO AZNAR JOSE ANTONIO ***6715** 10,69 LIBRE

81 CUADRADO HERNANDEZ NADIA ***9485** 11,64 LIBRE

216 CUADROS DELGADO ANA BELEN ***2511** 10,5 LIBRE

36 CUBELLS MALDONADO ISABEL NATALIA ***1279** 12,45 LIBRE

208 CUESTA BAYON MARIA FUENCISLA ***1661** 10,57 LIBRE



 

168 CUESTA CARAZO SONIA ***2793** 10,82 LIBRE

281 CUETO CEDILLO MARIA BEGOÑA ***0540** 10 LIBRE

90 DELGADO GÜEMES ANA ***6774** 11,57 LIBRE

66 DI MATTEO _ DARIO ****1248* 11,76 LIBRE

72 DIAZ DIEPA MARIA CONCEPCION ***0214** 11,7 LIBRE

157 DIAZ MARTIN ANA DELIA ***7596** 10,94 LIBRE

115 DIAZ MORENO JOSE ANTONIO ***5564** 11,26 LIBRE

116 DIAZ NAVAS ALEJANDRA ***4254** 11,26 LIBRE

103 DIAZ ORDAS BEATRIZ ELENA ***8264** 11,45 LIBRE

188 DIAZ RAMOS MARIA ISABEL ***0999** 10,69 LIBRE

282 DIEZ DE LUCAS ABEL ***9486** 10 LIBRE

1 DIEZ GALAN MARCOS ***9292** 16,73 LIBRE

67 DIEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***4455** 11,76 LIBRE

263 DIEZ OLMO MARIA ELENA ***2517** 10,13 LIBRE

5 DOMINGO RODRIGUEZ JUAN RAMON ***1365** 14,15 LIBRE

217 DOMINGUEZ PACHON MARIA DEL MAR ***0388** 10,5 LIBRE

39 DOMINGUEZ PRIETO EVA MARIA ***3655** 12,39 LIBRE

255 EGIDO MARTIN SARA ***4983** 10,19 LIBRE

230 ESCALONA PEREZ ALEJANDRA ***3617** 10,44 LIBRE

272 ESPINOSA CORTES NURIA ***1930** 10,06 LIBRE

117 ESTEBAN CALVO ANA ***3527** 11,26 LIBRE

110 ESTEBAN CUMPLIDO ANGELA GABRIELA ***6206** 11,32 LIBRE

273 FANEGA GARCIA SONIA ***3365** 10,06 LIBRE

37 FERNANDEZ CABALLERO SONIA ***0879** 12,45 LIBRE

94 FERNANDEZ CARBALLO SILVIA ***6263** 11,51 LIBRE

209 FERNANDEZ DIAZ MARTA ***5922** 10,57 LIBRE

218 FERNANDEZ EXPOSITO ALFONSA ***3070** 10,5 LIBRE

59 FERNANDEZ EXPOSITO MARIA FRANCISCA ***9254** 11,82 LIBRE

20 FERNANDEZ GIRON NATALIA ***4189** 13,02 LIBRE

111 FERNANDEZ MARTINEZ MARIA DEL PILAR ***7881** 11,32 LIBRE

169 FERNANDEZ PARRAL SERGIO ***7834** 10,82 LIBRE

55 FERNANDEZ RODRIGUEZ IRENE ***9248** 11,89 LIBRE

26 FERNANDEZ ROMERO DAVID ***3493** 12,7 LIBRE



 

118 FERNANDEZ SANCHEZ LETICIA MARIA ***9635** 11,26 LIBRE

86 FIDALGO ALLER SUSANA ***9102** 11,57 LIBRE

45 FINGER BOLIS LAURA ***2830** 12,14 LIBRE

19 FORNAS JIMENEZ MARTA ***0758** 13,08 LIBRE

189 FRANQUEIRA PEREZ MARIA DE LAS MERCEDES ***8597** 10,69 LIBRE

264 FUENTE FERNANDEZ LIDIA DE LA ***6284** 10,13 LIBRE

10 FUENTE GALEA BEATRIZ DE LA ***8093** 13,71 LIBRE

231 FUENTE PARRADO MARIA RAQUEL ***2214** 10,44 LIBRE

170 FUENTE PULPON ANDRES JULIAN DE LA ***2764** 10,82 LIBRE

52 FUNES ROMERO ANA ***6630** 11,95 LIBRE

48 GALLEGO FERNANDEZ ELENA ***3122** 12,08 LIBRE

283 GALLO QUINTANA BEATRIZ ***3761** 10 LIBRE

178 GARCIA ALBERT MARIA INES ***9082** 10,75 LIBRE

219 GARCIA CARRILLO CARLOS MANUEL ***7015** 10,5 LIBRE

41 GARCIA CORTES RAQUEL ***8077** 12,26 LIBRE

146 GARCIA DE LA SEN ANA ***4740** 11,01 LIBRE

237 GARCIA DOMINGUEZ MARIA ENCARNACION ***8498** 10,38 LIBRE

284 GARCIA FERNANDEZ AITOR ***7816** 10 LIBRE

265 GARCIA FERNANDEZ RAFAEL ***2502** 10,13 LIBRE

147 GARCIA GARCIA EVA ***2993** 11,01 LIBRE

285 GARCIA GOMEZ GEMA ***7513** 10 LIBRE

119 GARCIA ORTEGA BARBARA ***1550** 11,26 LIBRE

112 GARCIA PAVON SARA ***3602** 11,32 LIBRE

286 GARCIA PEREZ MARIA DEL CARMEN ***3338** 10 LIBRE

11 GARCIA RAMA ESTER ***5142** 13,52 LIBRE

158 GARCIA SAAVEDRA SONIA ***5218** 10,94 LIBRE

148 GARCIA SAIZ CARLOS ***8693** 11,01 LIBRE

40 GARCIA VERA LIDIA ***3287** 12,33 LIBRE

266 GARRIDO HERRERO ALFONSO ***1957** 10,13 LIBRE

149 GARRIDO LLAMAS PATRICIA ***0081** 11,01 LIBRE

95 GODOY MORENO MARIA DOLORES ***7824** 11,51 LIBRE

179 GOMEZ BELLA VICTORIA ***9097** 10,75 LIBRE

104 GOMEZ DIAZ PABLO ***8676** 11,45 LIBRE



 

21 GOMEZ GARCIA ALEJANDRO ***8991** 13,02 LIBRE

3 GOMEZ GARCIA NATALIA ***5329** 14,53 LIBRE

82 GOMEZ GOMEZ JOSE CARLOS ***0993** 11,64 LIBRE

73 GOMEZ SANCHEZ SARA ***6892** 11,7 LIBRE

159 GOMILA DE SANDE MARIA FATIMA ***0721** 10,94 LIBRE

190 GONZALEZ DAVILA ISABEL ***9592** 10,69 LIBRE

163 GONZALEZ FERNANDEZ MARIA MERCEDES ***7311** 10,88 LIBRE

23 GONZALEZ GAGO JOSE ANTONIO ***7249** 12,96 LIBRE

106 GONZALEZ MESTRE FRANCISCO RAMON ***1915** 11,38 LIBRE

107 GONZALEZ SIMON CRISTINA ***3940** 11,38 LIBRE

287 GONZALEZ TRIGO VIRGINIA ***0562** 10 LIBRE

210 GRANADA GARCIA VERONICA ***2942** 10,57 LIBRE

133 GRIGORE LEAUA LAURA ***5107** 11,13 LIBRE

60 GUERRA ORTEGA MARIA JOSEFA ***6253** 11,82 LIBRE

171 HERAS CARRETERO ALFONSO DE LAS ***0328** 10,82 LIBRE

83 HERNANDEZ BORDES ALMUDENA ***3418** 11,64 LIBRE

141 HERNANDEZ GARCIA LUIS ***6244** 11,07 LIBRE

160 HERNANDO GUIJARRO MARTA ***5258** 10,94 LIBRE

84 HERRANZ MARTIN MARIA CRISTINA ***6520** 11,64 LIBRE

172 HERRERA GIMENEZ MARIA JESUS ***5481** 10,82 LIBRE

113 HERVIAS GARCIA MARIA LUISA ***8490** 11,32 LIBRE

16 IBAÑEZ GOROSTIZA IÑIGO ***5726** 13,33 LIBRE

17 INOCENCIO MARINAS MARIA ANGELES ***4804** 13,21 LIBRE

87 JIMENEZ LUIS ELENA ***1867** 11,57 LIBRE

61 JIMENEZ MARTIN CONCEPCION ***4375** 11,82 LIBRE

32 JIMENEZ MARTINEZ JOSE JAVIER ***8205** 12,58 LIBRE

256 JUAN HERNANDEZ ANA MARIA ***6029** 10,19 LIBRE

134 LAHERA SANCHEZ JESUS MANUEL ***3293** 11,13 LIBRE

191 LARA GONZALEZ MARIA LUISA ***1581** 10,69 LIBRE

274 LATA ALVAREZ YOLANDA ***1536** 10,06 LIBRE

257 LAZARO CARDENAL JOSE LUIS ***8550** 10,19 LIBRE

275 LLORENTE JIMENEZ AMAYA ***9513** 10,06 LIBRE

211 LOPEZ ALARCON PURIFICACION ***1833** 10,57 LIBRE



 

200 LOPEZ DIEZ MARIA NIEVES ***0331** 10,63 LIBRE

192 LOPEZ ESCOBAR OSCAR RAUL ***3269** 10,69 LIBRE

53 LOPEZ FERNANDEZ SONIA ***4063** 11,95 LIBRE

288 LOPEZ MESSA JUAN ANTONIO ***9375** 10 LIBRE

12 LOPEZ RODRIGUEZ RAQUEL ***5726** 13,52 LIBRE

212 LOPEZ-REINA TORRIJOS PAULA ***9155** 10,57 LIBRE

85 LORENZO LOPEZ SERGIO ***9370** 11,64 LIBRE

150 LORITE RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***3343** 11,01 LIBRE

34 LOSANA ALONSO ADRIAN ***4701** 12,52 LIBRE

193 LOU ROYO CARMEN MARIA DEL PILAR ***9071** 10,69 LIBRE

25 LOZANO ROJAS RAFAEL ***4382** 12,83 LIBRE

194 MANSILLA ABIEGA LEYRE ***8158** 10,69 LIBRE

62 MANTECON MORALEDA MARTA ***3108** 11,82 LIBRE

220 MAÑAS SEVILLANO PATRICIA ***3581** 10,5 LIBRE

35 MARCO BLANCO FELIX ***9362** 12,52 LIBRE

18 MARCO FLORIANO MARIA DE LAS MERCEDES ***9252** 13,21 LIBRE

124 MARCO VOZMEDIANO AURORA ***1838** 11,19 LIBRE

46 MARCOS CABALLERO ANGELA ***4866** 12,14 LIBRE

151 MAROTO SEPULVEDA ROBERTO ***4288** 11,01 LIBRE

180 MARQUEZ PARRA MARIA PILAR ***3556** 10,75 LIBRE

276 MARRON DE LA VIEJA BEATRIZ ***9396** 10,06 LIBRE

173 MARTIN AUGUSTO MARIA JESUS ***0327** 10,82 LIBRE

221 MARTIN GUERRA MARIA MILAGROS ***0418** 10,5 LIBRE

88 MARTIN LOPEZ MARIA DEL CARMEN ***0402** 11,57 LIBRE

74 MARTINEZ GUTIERREZ MARTA ***1126** 11,7 LIBRE

125 MARTINEZ MARTIN LARA ***4696** 11,19 LIBRE

242 MARTINEZ VELA ERIKA ***6252** 10,32 LIBRE

161 MARTINEZ ZANCAJO EMILIO CARLOS ***7612** 10,94 LIBRE

24 MATEO DIAZ MIGUEL MARIA EVA ***0935** 12,89 LIBRE

75 MATITOS SANCHEZ MARTA ***4766** 11,7 LIBRE

289 MEDINA FERNANDEZ DE VALDERRAMA OLGA ***7811** 10 LIBRE

232 MENASALVAS MUÑOZ ANA PAZ ***6300** 10,44 LIBRE

258 MOLINA PEREZ MARIA ASCENSION ***6194** 10,19 LIBRE



 

31 MORALES PETEIRO PALOMA ***2994** 12,64 LIBRE

195 MORCILLO ORTIZ ANGELICA ***0602** 10,69 LIBRE

89 MORENO CABRERA IVAN EREAN ***1012** 11,57 LIBRE

196 MORENO LAVELA FRANCISCO ***8616** 10,69 LIBRE

243 MORENO SANCHEZ GERMAN ***6250** 10,32 LIBRE

14 MORUNO MARTINEZ FRANCISCO ***0658** 13,46 LIBRE

181 MUÑOZ BALSALOBRE ALICIA ***8810** 10,75 LIBRE

142 MUÑOZ DE LA IGLESIA SARA ***1498** 11,07 LIBRE

222 MUÑOZ MORENO MARIA CRISTINA ***8856** 10,5 LIBRE

76 MURILLO CUEVAS SUSANA ***0794** 11,7 LIBRE

277 NAVARRO ANDRES ANA CRISTINA ***1181** 10 LIBRE

15 NIDO FERNANDEZ ALICIA ***4633** 13,33 LIBRE

182 NIETO GILABERTE JAVIER ***3299** 10,69 LIBRE

174 NOGALES BRO MARIA TERESA ***1428** 10,75 LIBRE

50 NOGUEIRA ABAD ELENA ***0060** 11,95 LIBRE

33 OCAÑA NIETO CRISTINA ***7954** 12,52 LIBRE

108 ORDOÑEZ FERNANDEZ CLEMENTE MARIA CARMEN ***3810** 11,32 LIBRE

6 PASTOR GOMEZ ESPERANZA ***8196** 14,02 LIBRE

183 PEÑUELAS HORTAL VANESA ***3754** 10,69 LIBRE

259 PEREGRIN VENTURA VIRGINIA ***6770** 10,13 LIBRE

201 PEREZ INIESTA ELENA ***8777** 10,57 LIBRE

233 PEREZ PEREZ CESAR ***9131** 10,38 LIBRE

224 PEREZ RAMIREZ MONTSERRAT ***8620** 10,44 LIBRE

42 PEREZ REYES JOSEFINA ***7293** 12,2 LIBRE

96 PINEL DEL VAL JULIO ***8988** 11,45 LIBRE

135 PINO LOPEZ JORGE DEL ***7773** 11,07 LIBRE

120 PIÑERO SANCHEZ VIRGINIA ***7752** 11,19 LIBRE

126 PLAZA BENITO JULIO RUBEN ***9408** 11,13 LIBRE

260 PLAZAS BALLESTEROS NOEMI ***6649** 10,13 LIBRE

184 PONCE REAL JOSE ANTONIO ***9018** 10,69 LIBRE

162 PROVENCIO FERNANDEZ-ESCRIBANO MARTA ***4672** 10,88 LIBRE

44 QUESADA FERNANDEZ CECILIA ***2170** 12,14 LIBRE

136 QUESADA LOPEZ MARIA MANUELA ***9411** 11,07 LIBRE



 

244 RABANAL MALLO JESSICA ***2729** 10,25 LIBRE

225 RACERO RODRIGUEZ MARIA PILAR ***6284** 10,44 LIBRE

109 RAMIREZ IZQUIERDO MARIA ISABEL ***3679** 11,32 LIBRE

238 RAMOS CABALLERO NOELIA ***0159** 10,32 LIBRE

127 RAMOS IGLESIAS MARIA ENCARNACION ***8438** 11,13 LIBRE

105 RANCHAL ROMERO MANUELA ***3965** 11,38 LIBRE

239 REAL GONZALEZ MARIA ELISA ***4030** 10,32 LIBRE

202 RELAÑO JUAREZ BEATRIZ ***5454** 10,57 LIBRE

152 RENDON LLAMAS IVAN EDUARDO ***0516** 10,94 LIBRE

13 
REYGONDAUD DE VILLEBARDET 
HERNANDEZ 

IGNACIO ***6190** 13,46 LIBRE

68 RIELLO LOPEZ-HIGUERAS JAVIER ***0029** 11,7 LIBRE

245 RINCON DE FRUTOS TERESA DE JESUS ***4672** 10,25 LIBRE

203 RIVERO MAESTRE ALMA ***9352** 10,57 LIBRE

97 RODERO CORRAL MARIA ASUNCION ***8650** 11,45 LIBRE

121 RODRIGO PULIDO JESUS ***0394** 11,19 LIBRE

27 RODRIGUEZ BARTOLOME ANA ISABEL ***1426** 12,64 LIBRE

153 RODRIGUEZ GARCIA RUTH MARIA ***5341** 10,94 LIBRE

248 RODRIGUEZ GOZALO MARTA ***5756** 10,19 LIBRE

69 RODRIGUEZ HERNANDEZ ESTEFANIA ***8779** 11,7 LIBRE

175 RODRIGUEZ MARTIN MARIA ELENA ***7766** 10,75 LIBRE

98 RODRIGUEZ MARTIN MARTA ***9843** 11,45 LIBRE

176 RODRIGUEZ MAS DIEGO ***9913** 10,75 LIBRE

128 RODRIGUEZ MELO MARIA DOLORES ***8450** 11,13 LIBRE

2 RODRIGUEZ MONTES SUSANA ***5491** 16,35 LIBRE

28 RODRIGUEZ MONTOYA FERNANDO ***0528** 12,64 LIBRE

261 RODRIGUEZ SAAVEDRA GISELA DEL MAR ***3982** 10,13 LIBRE

197 RODRIGUEZ SERRANO CANDIDA ***8827** 10,63 LIBRE

267 RODRIGUEZ SETIEN VERONICA ***9332** 10,06 LIBRE

63 ROLDAN MORENO VIRGINIA ***8954** 11,76 LIBRE

129 RUBIO COLINO YOLANDA ***8730** 11,13 LIBRE

154 RUIZ ARROYO VANESSA ***8028** 10,94 LIBRE

130 RUIZ LUJAN RICARDO ***3207** 11,13 LIBRE



 

51 SACRISTAN LLORENTE JOSE IGNACIO ***4311** 11,95 LIBRE

122 SAIZ CONDE MARIA DEL CARMEN ***5847** 11,19 LIBRE

70 SANCHEZ COLOMO JORGE ***4831** 11,7 LIBRE

204 SANCHEZ DEL PINO ALICIA ***2041** 10,57 LIBRE

213 SANCHEZ GALLEGO ANTONIA ***3754** 10,57 LIBRE

64 SANCHEZ SANCHEZ-GALLEGO ANA MARIA ***7107** 11,76 LIBRE

268 SANCHEZ SANTOS CARLOS ***5424** 10,06 LIBRE

131 SANTO TOMAS PALOMARES LUIS MAXIMO ***2988** 11,13 LIBRE

56 SANTOS MARCOS SONIA DE LOS ***7820** 11,82 LIBRE

54 SANZ ALVARADO MARIANO ***3219** 11,89 LIBRE

137 SANZ ESTEBAN ROSA MARIA ***4666** 11,07 LIBRE

57 SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO ***1367** 11,82 LIBRE

223 SEGURA MAESO PATRICIA ***0150** 10,5 LIBRE

234 SERNA CRUZ ELENA ***5746** 10,38 LIBRE

235 SHAW MOLINA MARIA BELEN ***1889** 10,38 LIBRE

114 SOLERA MOYA FRANCISCA ***4485** 11,26 LIBRE

185 SORIANO PASCUAL ESTHER ***7246** 10,69 LIBRE

164 SUAREZ ALONSO ANA ***2532** 10,82 LIBRE

278 TALAVERA RIVERA SUSANA ***9191** 10 LIBRE

77 TORRES MARTIN CAROLINA ***5392** 11,64 LIBRE

205 TREJO MARCOS MARIA DEL CARMEN ***4398** 10,57 LIBRE

99 TRIGUEROS GOMEZ LIDIA ***1579** 11,45 LIBRE

249 TROYA CASADO ELIO ***6062** 10,19 LIBRE

165 UTIEL CHICOTE SILVIA ***1068** 10,82 LIBRE

206 VALDIVIESO GARCIA ELENA ***0167** 10,57 LIBRE

166 VALTIERRA ARIAS MARIA ANA ***6948** 10,82 LIBRE

240 VAZQUEZ MANZANO ANGEL JERONIMO ***0294** 10,32 LIBRE

38 VILLARIN CARRILLO RAQUEL ***5850** 12,39 LIBRE

65 VILLARROYA MORA MARIA ***9967** 11,76 LIBRE

 

 

 

 



 

ANEXO II 

 

TEST Nº3 

PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS CORRECTAS  

 

1. A 23.  C 45.  D 67.  D 

2. C 24.  B 46.  A 68.  A 

3. B 25.  A 47.  C 69.  ANULADA 

4. B 26.  D 48.  D 70.  B 

5. C 27.  C 49.  A 71.  D 

6. D 28.  A 50.  ANULADA 72.  C 

7. A 29.  B 51.  A 73.  A 

8. B 30.  A 52.  D 74.  C 

9. A 31.  B 53.  C 75.  A 

10. C 32.  C 54.  C 76.  A 

11. A 33.  A 55.  B 77.  D 

12. A 34.  B 56.  B 78.  A 

13. A 35.  A 57.  C 79.  C 

14. A 36.  D 58.  A 80.  C 

15. A 37.  B 59.  D 
PREGUNTAS 

RESERVA 
16. C 38.  C 60.  A 

17. D 39.  B 61.  B 

18. C 40.  B  62.  A 81.  D 

19. C 41.  B  63.  C 82.  B 

20. A 42.  A 64.  B 83.  D 

21. B 43.  B 65.  ANULADA 84.   

22. D 44.  B 66.  B 85.   

 


